Okres realizacji programu 

§ 11. Niniejszy program współpracy będzie realizowany od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Rozdział 7. 
Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 12. Wysokość środków planowanych na realizację programu współpracy wynosi 3 777 246,00 zł  
(słownie: trzy miliony siedemset siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych 00/100). 

Rozdział 8. 
Sposób realizacji programu i sposób jego oceny 

§ 13. Podmiotami realizującymi postanowienia niniejszego programu są: 

1) rada powiatu; 

2) zarząd; 

3) organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzące działalność pożytku